ipsecor mortus, et ideo non est mortale ex genere
 quous si fiat ex odio erit aliu mortale.
Ad primu qd dicitur qd dicitur bonu malu
 et non suspicatur s iudicat, et ideo peccat.

Articulus 36.

Ende qd sita fuerunt de peccato
 Opus tria. Primo vtz liceat
 vti forribus; maxie i apride
 libroz. **R**o dicitur qd foris pprie e iudici
 um: qd ex qrit ex aliq ab boie facto ad
 inqredu oculu. dico aut qd ab boie fa
 cre: qd qre de factis ab alijs n e foris
 s aut auguriu aut aliqd aliud vt qn ali
 qs facit. sicut geomantia et cu taxillis;
 et de festiuis: et i apride libroz. **H**ec at
 fiut ad tria. aut ad inqredu volutatē;
 aut ad psultadu dubiu; aut ad diuide
 du. et sic sumit triplex foris. s. diuisoria
 psultoria: et diuinaria. Aliq faciunt
 has qsi pmitteres fortune: sicut cu qs
 no vt debet ire: tñ ponam qs debeat
 ire: et h aliqn vana aliq iteode ex qredi
 iudiciu alicui rei. sicut qda ad inqre
 du idiciu astroz ex qrit: sicut geomā
 tici q dicut qd fm motu celi man mo
 uet. et sic e pan. Aliq ite dnt scire iudi
 ciu diaboli. sicut Nabuchodonosor;
 et h e sacrilegiu. Aliq iudiciu diuinu
 et sic no semp e pan. Et sic foris diuia
 toria quoz h3 grad. et pmo mo ali
 qn e leue pan. vl no e pan. 2o mo pec
 catu e et 3o. et 4o no semp pan e. s qn
 qs no ex necitate facit. qd sic e reptare
 deu. et paral. z. cu ignoram qd age,
 et. vl qn sine obita duorde. sic Beda
Actu. i. qn aliqs res sacras puerit
 tres tpales: sicut cu apit libros p tpa
 lib. vl qn de eo qd e supra nos. sicut
 qn qs no p ordat. qd hoc e facere iniu

ria spui sco: qd credit firmiter ee i ecclia
 veli collegijs: tñ i electoe seculariu ni
 bil phibet forribus vti.

Lendo de retereode supfluoꝝ.
 vtz ille q no dat supfluu qd
 h3 p deo peccet. dicit. n. Au
 gu. qd q retinet et. sicut. s. i. 8o. qudz.
 3o de pplexitate. vtz aliqs possit ee
 perplexus.

Articulus 37.

Ende qd sit de penis. Et
 de pena tpali. vtz aliq fre
 ligiosus expelli debeat p pec
 catu de religione: si sit parat corrigi
 et sustinere pena. **R**o dicitur qd apls di
 cit. Auferte malu ex vobis. modicus
 n. fermetu et. Aufert aut aliqs aut
 p pena corpale et p h manifestu e q au
 fert ena ille q velle penite qntu q;
 sicut homicida suspedit: qntu q; pei
 teat. vel p pena spituale. et h ecclia
 no facit nisi qs eet punitus. **E**ro hu
 ius e. qd p pena corpales aufert aliqd
 tpale: qd pot recopelari p aliqd mai
 bonu. s. bonu spuale qd admittit no
 pot recopelari. et ideo no d3 religio i stigē
 tale pena qd iu vl corrigi: qm sicut e
 excoicatio i ecclia: ita e expulsio a reli
 giode. Et ideo dicitur qd nullus e nisi pp pna
 macia expellendus: s est sequestratus
 i carcere: vel alio modo.